
A Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal elnökének 2/2018. (IV. 9.) MEKH rendelete a 

földgáz rendszerhasználati díjak, a külön díjak, valamint a csatlakozási díjak alkalmazásának 

szabályairól szóló 11/2016. (XI. 14.) MEKH rendelet módosításáról 

 

A földgázellátásról szóló 2008. évi XL. törvény 133/A.  § 2. és 9.  pontjában kapott felhatalmazás alapján 

a  Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalról szóló 2013. évi XXII. törvény 12.  § 

b)  pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el:  

1. § A földgáz rendszerhasználati díjak, a  külön díjak, valamint a  csatlakozási díjak alkalmazásának 

szabályairól szóló 11/2016. (XI. 14.) MEKH rendelet 5. § (2) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép:  

„(2) A  nem téli fogyasztási időszakra az  (1)  bekezdésnek megfelelő rendszerhasználó a  Hivatal által 

kiadott igazolás alapján, az  igazolásban szereplő átadási-átvételi pontra meghatározott mértékig 

köthet le kapacitást. A rendszerhasználó a 4. melléklet szerinti formában és adattartalommal írásban 

benyújtott kérelemmel igényelheti az igazolást a Hivataltól július 1-jéig a következő gázévre 

vonatkozóan.”  

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 16. napon lép hatályba.  

 

Dr. Paróczai Csaba s. k., 

elnökhelyettes 


